
Ogłoszenie nr 500196245-N-2018 z dnia 17-08-2018 r.

Gmina Masłowice: Budowa odcinka wodociągu w miejscowosci Korytno

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 587051-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Masłowice, Krajowy numer identyfikacyjny 59064810300000, ul.   , 97515   Masłowice,
woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 447 874 625, e-mail maslowice@zgwrp.org.pl, faks
447 874 615.
Adres strony internetowej (url): www.bip.maslowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa odcinka wodociągu w miejscowosci Korytno

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
UG.271.10.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa odcinka
wodociągu w miejscowości Korytno”, na działkach o numerach ewidencyjnych 1059 i 602 w
obrębie geodezyjnym Korytno (Nr 0010), gm. Masłowice i na działce o numerze ewidencyjnym
91/2 w obrębie geodezyjnym Przedbórz (Nr 0005), gm. Przedbórz. Inwestycja obejmuje odcinek
wodociągu o długości 726,80 mb (656,50 mb – PCV 110) i 70,30 mb (PE 40). Ponadto w ramach
zamówienia Wykonawca wykona następujące prace nieobjęte dokumentacją projektową: -
sprawowanie obsługi geodezyjnej w trakcie budowy oraz przeprowadzenie inwentaryzacji

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62499cc4-5e95-44e9-85c9-1db...

1 z 3 2018-08-17, 08:27



geodezyjnej powykonawczej, - przeprowadzenie próby szczelności wodociągu i wykonanie
przez „Sanepid” badania wody. 3.2. Szczegółowo przedmiot zamówienia, rozwiązania
projektowe, zalecenia dotyczące zastosowanych materiałów i technologii wykonania robót oraz
zakres robót określa: a) Projekt budowlany stanowiący załączniki nr 1 do SIWZ: b) specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót stanowiącej załączniki nr 2 do SIWZ; c) przedmiar
stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ. UWAGA: Przedmiar robót załączony do SIWZ ma
charakter pomocniczy. Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z
dokumentacją projektową. Z uwagi na to, że umowa na roboty będzie umową ryczałtową w
przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w jakiejkolwiek
pozycji przedmiarowej nie będzie mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem
dodatkowego wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót lub we wzorze tabeli
elementów rozliczeniowych robót koniecznych do wykonania wynikających z dokumentacji
projektowej nie zwalnia wykonawcy od obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w
cenie umownej. Wykonawca ma prawo skorygować w przedmiarze i wzorze tabeli elementów
rozliczeniowych ilości robót do wielkości według własnych obliczeń na podstawie projektu oraz
SST.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 115214.06
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62499cc4-5e95-44e9-85c9-1db...

2 z 3 2018-08-17, 08:27



Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe "EKOINŻBUD"
Łukasz Stępień
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul Krakowskie Przedmieście 56
Kod pocztowy: 97-300
Miejscowość: Piotrków Tryb.
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 109756.10
Oferta z najniższą ceną/kosztem 109756.10
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 151000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/62499cc4-5e95-44e9-85c9-1db...

3 z 3 2018-08-17, 08:27


